Janvier 2023
6
7
25
26
27
27
Février 2023
9
11
12
Mars 2023

4

11
19

25-26

Avril 2023
1
20

23

MAI 2023
1
5
5-8
6-7
18
JUIN 2023
2
4
9
11
15
16
17
24
25

JUILLET 2023

7
14

14-16
14
Aout 2023
24
26

AGENDA DES MANIFESTATIONS 2023

APPMA
Commune

Gym détente
Donneurs de sang
Arboriculteurs
Comité de gestion

Donneurs de sang
Fruits et Nature
Tai chi

P'tits Nordhousiens

USN

Entente musicale
Amicale des Sapeurs
Pompiers

Commune

Donneurs de sang

APPMA

GOP

Millésime 59
APPMA

Danse et passion
Paroisse

Millésime 59
APPMA

P'tits Nordhousiens
Tracteurs d'antan
Donneurs de sang
Ecole de musique
Entente musicale
Classe 2009
Petanque Club

Millésime 59
Commune / Comité de
gestion

APPMA

USN

Donneurs de sang
USN

Assemblée générale
Voeux du maire

Assemblée générale
Assemblée générale
Assemblée générale
Assemblée générale

Collecte
Cours de taille
Assemblée générale

Carnaval

Loto
Apéro Concert 11h -13h

Marché de Paques

Osterpltz

Collecte

Péche américaine 2x4

Sortie pédestre
Beergarden

enduro de péche
Spectacle de danse
Premiére Communion

Beergarde

2X4 péche américaine
Kermesse école

Marche gourmande
Collecte

Audition

Soirée d'été en musique
Feu Saint Jean

Tournoi de pétanque

Beergarden
Bal + Feu d'artifice

Enduro
Marché aux puces

Collecte
Tournoi des jeunes

Chalet des pécheurs
Salle des fétes
Foyer paroissial
Maison commune
Maison commune
Salle des fétes

Salle des fétes
Verger école - 9h
Salle des fétes

Salle des Fétes

Salle des Fétes
Salle des Fétes

Salle des Fétes

Salle des Fétes

Salle des fétes

Etangs - Salle des Fétes

Départ parc Debus
Foyer paroissial
Graviere

Salle des fétes
Eglise

Foyer paroissial
Etangs de péche
Salle des fétes
Départ salle des fétes
Salle des fétes

Salle des fétes

Salle des fétes

City

City

Foyer paroissial

Salle des fétes

Graviére
village

Salle des fétes
Stade de foot



SEPTEMBRE

2023
1

2-3
3
4
23-24

24

24
OCTOBRE
2023
1

7et8
14
28
31

NOVEMBRE

2023
11

17

17-19
24
24
25
25
25

DECEMBRE

2023
2

00 N W Ww

Millesime 59
Aviculteurs
APPMA

P'tits Nordhousiens

APPMA

Commune / Comité de
gestion

Paroisse

Petanque Club
Arboriculteurs
Comité de gestion
Petanque Club
P'tits Nordhousiens

Commune
Gym détente

APPMA

P'tits Nordhousiens
Tracteur d'Antan
Amuzette
Arboriculteurs
Banque alimentaire

Amicale des Sapeurs
Pompiers
GOP

APPMA

Donneurs de sang
Millesime 59
Commune

Beergarde

Exposition Jeunes sujet
2 X 4 péche américaine
Café de rentrée

Enduro

Marche bleue contre le
Cancer de la prostate
Féte patronale

Tournoi de pétanque
Féte de la nature
Oktoberfest
Assemblée générale

Halloween

Céremonie de I'Armistice
Vin chaud (action solidarité
pour les petits ukrainiens et

familles)
Téléthon

boite aux lettres
Assemblée Générale
Soirée Apres ski
Cours de taille
Collecte

Téléthon

Féte paroissiale
Brocante de péche
Collecte

Beergarde de solidarité
Féte des ainés

Foyer paroissial

Salle des fétes

Etang place des fétes
Ecole

Graviére

Etang place des fétes

Eglise

City

Salle des fétes
Salle des fétes
Maison commune
Salle des fétes

Monument aux morts
Foyer paroissial

Graviére

Place de I'école
Maison commune
Salle des fétes
Verger école a 9h
Mairie

Mairie

Foyer

Chalet des pécheurs
Salle des fétes
Foyer paroissial
Salle des fétes


















