AGENDA DES MANIFESTATIONS 2023

Janvier 2023			
6	APPMA	Assemblée générale	Chalet des pêcheurs
7	Commune	Vœux du maire	Salle des fêtes
25	Gym détente	Assemblée générale	Foyer paroissial
26	Donneurs de sang	Assemblée générale	Maison commune
27	Arboriculteurs	Assemblée générale	Maison commune
27	Comité de gestion	Assemblée générale	Salle des fêtes
Février 2023	Donnours do sang	Collecte	Salle des fêtes
9 11	Donneurs de sang Fruits et Nature	Conecte Cours de taille	Verger école - 9h
12	Tai chi	Assemblée générale	Salle des fêtes
Mars 2023	rui ciii	Assemblee generale	Julie des retes
	Divise Namella continue	Company	C-III F\$+
4	P'tits Nordhousiens	Carnaval	Salle des Fêtes
11	USN	Loto	Salle des Fêtes
19	Entente musicale	Apéro Concert 11h -13h	Salle des Fêtes
25-26	Amicale des Sapeurs Pompiers	Marché de Pâques	Salle des Fêtes
<u>Avril 2023</u>	. ompicio		
1	Commune	Osterpütz	Salle des Fêtes
20	Donneurs de sang	Collecte	Salle des fêtes
23	APPMA	Pêche américaine 2x4	Etangs - Salle des Fêtes
MAI 2023			
1	GOP	Sortie pédestre	Départ parc Debus
5	Millésime 59	Beergarden	Foyer paroissial
5-8	APPMA	enduro de pêche	Gravière
6-7	Danse et passion	Spectacle de danse	Salle des fêtes
18	Paroisse	Première Communion	Eglise
JUIN 2023			
2	Millésime 59	Beergarde	Foyer paroissial
4	APPMA	2X4 pêche américaine	Etangs de pêche
9	P'tits Nordhousiens	Kermesse école	Salle des fêtes
11 15	Tracteurs d'antan	Marche gourmande Collecte	Départ salle des fêtes Salle des fêtes
15 16	Donneurs de sang Ecole de musique	Audition	Salle des fêtes
16 17	Entente musicale	Soirée d'été en musique	Salle des fêtes
24	Classe 2009	Feu Saint Jean	City
25	Petanque Club	Tournoi de pétanque	City
JUILLET 2023		. 2 silver are peralique	1
7	Millésime 59	Beergarden	Foyer paroissial
14	Commune / Comité de	Bal + Feu d'artifice	Salle des fêtes
14-16	gestion APPMA	Enduro	Gravière
14-10	USN	Marché aux puces	village
Aout 2023			0-
24	Donneurs de sang	Collecte	Salle des fêtes
26	USN	Tournoi des jeunes	Stade de foot

SEPTEMBRE			
<u>2023</u>	Millosimo FC	Doorgondo	Four paraissis!
1	Millesime 59	Beergarde	Foyer paroissial
2-3	Aviculteurs	Exposition Jeunes sujet	Salle des fêtes
3	APPMA	2 X 4 pêche américaine	Etang place des fêtes
4	P'tits Nordhousiens	Café de rentrée	Ecole
23-24	APPMA Commune / Comité de	Enduro Marche bleue contre le	Gravière
24	gestion	Cancer de la prostate	Etang place des fêtes
24	Paroisse	Fête patronale	Eglise
<u>OCTOBRE</u>			
<u>2023</u>			
1	Petanque Club	Tournoi de pétanque	City
7 et 8	Arboriculteurs	Fête de la nature	Salle des fêtes
14	Comité de gestion	Oktoberfest	Salle des fêtes
28	Petanque Club	Assemblée générale	Maison commune
31	P'tits Nordhousiens	Halloween	Salle des fêtes
<u>NOVEMBRE</u> <u>2023</u>			
11	Commune	Céremonie de l'Armistice	Monument aux morts
4.7	0 1/1 1	Vin chaud (action solidarité	
17	Gym détente	pour les petits ukrainiens et familles)	Foyer paroissial
17-19	APPMA	Téléthon	Gravière
24	P'tits Nordhousiens	boite aux lettres	Place de l'école
24	Tracteur d'Antan	Assemblée Générale	Maison commune
25	Amuzette	Soirée Après ski	Salle des fêtes
25	Arboriculteurs	Cours de taille	Verger école à 9h
25	Banque alimentaire	Collecte	Mairie
DECEMBRE			
<u>2023</u>	Amicalo dos Canours		
2	Amicale des Sapeurs Pompiers	Téléthon	Mairie
3	GOP	Fête paroissiale	Foyer
3	APPMA	Brocante de pêche	Chalet des pêcheurs
7	Donneurs de sang	Collecte	Salle des fêtes
8	Millesime 59	Beergarde de solidarité	Foyer paroissial
17	Commune	Fête des ainés	Salle des fêtes